
変更契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 41,217,000 円（税込み）

変更金額 0 円（税込み）

変更後の契約金額 41,217,000 円（税込み）

変更理由

東京南西部

土木関係建設コンサルタント

工期延伸

令和5年4月14日

令和6年7月31日

１．履行期間
沿線の企業等へ対して、外環（関越～東名間）及び外環（東名～湾岸間）の
整備に関する期待感や、将来的な利用形態等についてヒアリング調査を実
施するにあたり、調査日の調整やとりまとめ作業に時間を要するため、工期
を令和６年５月３１日から６１日間延伸し、令和６年７月３１日までとする。

Ｒ５東京南西部整備効果検討業務

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第２回）　契約変更の内容

令和6年5月22日

パシフィックコンサルタンツ株式会社　首都圏本社

東京都千代田区神田錦町三町目２２番地


